35 For example, CDB IV/1, pp. 339–340, no. 187 (= C 2): *quod nos [...] compromittimus in venerabiles viros [...] tamquam in arbitros nostros*; CDB V/1, pp. 74–76, no. 35 (= C 4): *quod super controversia [...] in nos est compromissum utriusque tamquam in arbitros et ipsum firmatum est compromissum*; CDB V/1, pp. 569–570, no. 384: *arbitrantibus nobilibus viris et discretis [...], quos ad hoc ex utraque parte concorditer elegeramus*; CDB V/2, pp. 92–93, no. 535: *in causa [...] concordavimus per honorabiles viros sub hac forma*; CDB V/2, pp. 184–185, no. 593: *quod controversia [...] hoc modo in firmam amiciciam est redacta*; CDB V/2, pp. 420–421, no. 755: *quod super lite, viris providis et discretis mediantibus et partibus in arbitrium ipsorum consencientibus [...], firma concordia ad compositionem amicabilem per memoratos arbitros convenissent*; CDB V/2, pp. 550–551, no. 840: *quod controversiam et litem [...] committentes ex utraque parte in arbitrium viris honorabilibus et discretis etc.*

36 For example, CDB IV/1, pp. 94–96, no. 21: *Durante quadam discordia [...], tandem placuit eisdem in nos arbitros convenire*; CDB IV/1, pp. 240–241, no. 143: *quod questio [...] iam dudum ventilata in hunc modum per amicabile arbitros [...] finaliter est decisa*; CDB V/2, pp. 179–180, no. 589: *quod, cum multo tempore [...] controversia perdurasset, tandem inter eos mediantibus bonis et honestis viris [...], nostro* (the Bishop John III of Prague) *ad hec accedente consensu talis ordinatio, conventio et compositio amicabilis intervenit.* CDB V/2, pp. 188–189, no. 596: *quod cum [...] quaestio verteretur et jam dudum agitata fuisset [...], tandem ad parcendum laboribus et expensis placuit eis nobis* (the Bishop Bruno of Olomouc) *tanquam arbitris committere totum factum*; CDB V/2, pp. 483–484, no. 797: *quod controversia, que inter nos longo tempore agitabatur [...] arbitrantibus probis viris et discretis*; CDB V/2, pp. 617–618, no. 880: *quod, cum discordia sive controversia [...] aliquamdiu verteretur, talis inter ipsos de consensu et mandato nostro* (the Bishop Bruno of Olomouc) *compromissio intervenit, quod ex utraque parte in arbitrium quatuor proborum virorum fuit legitime compromissum etc.*

37 CDB V/2, pp. 56–58, no. 511 (1267): [...] *quod cum inter nos* (Peter, the provost of Vyšehrad chapter) *ex parte una et Sifridum dictum de Misna, civem Lutomiricensem, ex altera super quibusdam agris [...] questio verteretur, super ea fuisset ducius et diversis modis hinc inde disceptatum, tandem per arbitros communiter electos eadem decertatio exstitit diffinita.*